
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA---- 
ALCALDTA

. DEPTO. DE EDUCACION -

JOSE M

SECC/JMAB/ e

DEM
-Regularícese Cometido Funcional a Profesora del
Liceo Politécnico Carlos Cousiño Goyenechea, del
Departamento de Educación de Lota.-

LorA, 11DtC.2019

Vistos:
Regularícese cometido funcional a Profesora del

Liceo Politécnico Carlos Cous¡ño Goyenechea, del Departamento de Educación
de Lota, Doña: OLIMPIA DEL CARMEN CIFUENTES MENDOZA; DECRETO N"
601 del 30.09. 15 que delega firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N' I del
24.01 94 "Código del Trabajo" Resolución Exenta N' 1.600 de la Contraloría
General de la República; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12'
y 63" de la Ley N'18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

l.-REGULARICESE a Profesora del Liceo
Politécnico Carlos Cousiño Goyenechea, del Departamento de Educac¡ón de Lota,
Doña: OLIMPIA DEL CARMEN CIFUENTES MENOOZA
cometido funcional, para participar en Expedición Antártica Escolar, desde el día
13 y hasta el 2l de Diciembre de 2019, visitando la lsla Rey Jorge, Base
Científica Profesor Julio Escudero, en la ciudad de Punta Arenas.-

ANÓTE SE Y ARCHIVESE

RJON STER QUE CAMUS CAMPOS
SEC Rto CIPAL

"POR ORO
o. EDUCACTON (S) DE LOTA
EN DEL SENOR ALCALOE"

D

I S

oí\
(-
o

f-
t.f,

§

EDUC

JE FE
P10

DECRETO DEM NO q)á ]rc\

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

, --


